
平成23年4月28日 契 約 金 額 30,975,000 円

平成23年5月6日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年7月29日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 電気工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

電話システムの更新
　市役所庁舎、文化会館、保健センター、看護専門学校、図書館の電話をＩＰ
  多機能電話装置に取替

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 本庁舎等電話設備改修工事

場 所 富良野市　弥生町１番１号外

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市花園町１番２０号
株式会社一戸電建
代表取締役　一戸雄司

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成23年4月28日 契 約 金 額 4,987,500 円

平成23年5月6日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年6月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 舗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 粗粒度アスコン（５０％）　ｔ＝５㎝　W=４．０ｍ　　　L=４３０．０ｍ　A＝１７２５㎡

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（山部西１６線）

場 所 富良野市　字山部

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号
株式会社　山伏パコム
代表取締役社長　荒木　徹

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成23年4月28日 契 約 金 額 1,743,000 円

平成23年5月6日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年6月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字山部

工 種 水道施設工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 市民野球場グランド散水設備改修工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番２８号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷淳一

工 事 ( 業 務 ） 概 要 散水施設増設　１式

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成23年4月28日 契 約 金 額 1,932,000 円

平成23年5月6日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年8月25日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 委託業務

工 事 ( 業 務 ） 概 要

事業計画策定　１式
　基礎調査、三角点網図等作成
　管理システム、地図情報システム検討
　住民啓蒙普及資料作成

工 事 （ 委 託 ） 名 地籍調査計画策定業務委託

場 所 富良野市　全域

契 約 相 手 方
旭川市８条通１５丁目左４号
北土地籍事業協同組合
理事長　細野徳一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成23年4月28日 契 約 金 額 3,192,000 円

平成23年5月6日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年7月8日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　瑞穂町２番６５号

工 種 塗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 瑞穂コミュニティセンター改修工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市若松町８番５号
株式会社　吉田塗装店
代表取締役　吉田　豊

工 事 ( 業 務 ） 概 要
屋根・外壁の塗装
　屋根　ウレタントタンペイント　400㎡
　外壁　ウレタン樹脂塗装　371㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容


